Nos, magister Stephanus dictus Orrus, vicecomes provincie Strigoniensis ac quatuor iu-
dices nobilium de eodem damus pro memoria, quod cum secundum continenciam prio-
rum litterarum nostrarum causa! Petri filii lohannis? de Capa contra lohannem, Petrum
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et Ladislaum, filios Lamperti feria secunda, videlicet in festo Beati lacobi apostoli habebat
coram nobis super eo videlicet, quod predictus Petrus, filius lohannis illos nobiles, n
quorum presencia cum predictis filiis Lamperti concordatus extitisset®, videlicet
Michaelis, Nicolai et Nicolai filiis* Petri Banni ac Beke, filium Petri, necnon Paulo, filio
Salamonis personaliter coram? asstantibus, qui dum nobis retulissent, qualiter inter partes
arbitrassent, visis litteris preceptoris® domini regis’ Lodovici per predictos filios Lamperti
exibitis eandem causam ad quindenas reversionis eiusdem domini regis in locum
commoracionis sue, videlicet Bude®, duximus prorogandam priori statu” coram nobis
comparere. Datum termino suprascripto, anno Domini Mo CCCo quinquagesimo
primo.

V oy az eredetiben ® sor f5lé frva, alatta kiliizva: Lamperti 3 kihfizva utdna: Nos vero visis litteris * fgy az
eredetiben 3 sor folé frva &5 betdzve O taldn preceproriis vagy precepeionis helyett T utana kilizva: S 8 igy az
eredetiben ¥ prion statu: sor folé froa

30.
1351. szeptember 11. Buda
Miklds nddor a Pozsony megye szdmdra tartott nddoni kizgyiilésen hozott itélete és a pozsonyi
képtalan jelentése értelmében jovihagyja azt a birtokosztalyt, mely Egyhazasmagyari birtokon az
egyhdzasmagyari Tabur fia Imre 6zvegye és_Jdnos fia, valamint a szintén egyhdazasmagyan Farkas
fia Janos kazote jort létre.

Erdsen sériilt, vizfoltos hirtya, 544 x 198 + 43 mm. Fehér és voris sodrati selyemzsindron Giletfi Miklos
nador kisebb pecsétje, Hitlapjin latin tartalmi Ssszeloglalo és levéledn jelzet. Primdsi lve. Neoreg. AA. 30
(DF 261 257).

Nos, Nicolaus, regni Hungarie palatinus et iudex Comanorum memorie commendantes
tenore presencium significamus, quibus expedit, universis, quod in congregacione nostra
generali universitati nobilium comitatus Posoniensis feria secunda proxima ante festum
Asscensionis Domini in civitate Posoniensi proxime per nos celebrata! domina relicta
Emerici, filii Tabur de Eghazasmagiary unacum Iohanne, filio suo in tencra ectate
constituto in nostram exsurgens presenciam, prout per litteras nostras in ipsa congregaci-
one nostra emanatas ad hoc informabamur, proposuerat eo modo, quod idem filius suus
unacum lohanne, filio Farkasy, fratre suo patrueli in dicta possessione Eghazasmagiary
racione patruelis fraternitatis divisionem habere vellet congruentem iusticia mediante.
Quo audito idem <lohan>nes, filius Farkasy personaliter exsurgendo quamplures hitteras
nostras causales atque privilegiales demonstrando per earundemque tenores in facto dicte
possessionis per multa tempora litigasse et iudiciales processus exercuisse declarando
responderat co modo, quod ipsum in dicto litigionario processu non cum pluribus,
<quam> quatuor marcis expensarum adiuvassent. Quarum gquidem parcium proposici-
onibus auditis tenoribusque litterarum premissarum perceptis, quia ex tenore earundem
idem Iohannes eandem possessionem dicto litigio<nario> processu in<cessant>er fere
per spacia sex annorum pacifice possedisse et quaslibet ciusdem utilitates et proventus
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percepisse reperiebatur, Idem eciam lohannes quatuor marcis expensarum in processu
cause prescripte se adiuvasse? ore suo proprio fatebatur, Igitur unacum vicecomite et
iudicibus nobilium iuratisque assessoribus decrevimus iudicando, quod prescriptus
lohannes, filius Emerici in octavis festi Nativitatis Beati Iohannis Baptiste proxime
preteritis® pro expensa dicti Iohannis in processu cause prescripte consumpta tres marcas
denariorum latorum Viennensium marcam quamlibet decem pensis computando in facie
dicte possessionis eidem Iohanni presente nostro et capituli ecclesie Posoniensis
hominibus persolvere teneretur, factaque ipsa solucione dictam possessionem Eghazas-
maglary vicinorum et commetaneorum suorum legitimis convocacionibus habitis idem
homo noster sub testimonio dicti capituli racione patruelis fraternitatis in partes divideret
inter eos coequales. Super quo amicis nostris, prefato capitulo Posoniensi scribentes
eorum amiciciam postularamus diligenter, quatenus ipsorum mitterent hominem pro
testimonio fidedignum, quo presente Iohannes, filius Konth de Zap vel Michael, filius
Andree de Ilka aut Egidius <filius Nicolai de Wata _..> siu<...> Blasius, filius Nicolai de
Eghazasmagiary aliis absentibus homo noster <...> in octavis Nativitatis Beati Iohannis
Baptiste® partibus predictis vel earum legitimis procuratoribus <presentibus>, facta
solucione prenotata dictam  possessionem  visa et circumspecta ipsius utilitate
<...»nacum<,,.>thec<...> part<es ...~ioris <...> inter eas divideret condecentes et
unicuique parti suam porcionem inetis ¢t signis metalibus, si necesse fieret, sequestrando
statueret et reiinqueret eo iure, quo sibl dinosscitur pertinere, perpetuo pﬂssidtndam
salvo iure alieno, si per alios non fieret contradictum, contradictores vero, si qui fierent
contra partem, quam deceret, ad octavas festi Beati Regis Stﬂpham tunc venturas? in
nostram citaret presenciam sue contradictorie inhibicionis racionem reddituros. Et post
hec ipsius possessionarie divisionis et pecumiari¢ solucionis seriem, prout fieret oppor-
tunum, <..>, vel si qui fierent, nomina citatorum ad ipsas octavas festi Beati Regis
Stephani® <amica>biliter rescribi petiveramus per capitulum Posoniense antedictum,
Usque predicte vero solucionis et possessionarie divisionis determinacionem prelibatus
Iohannes, filius Farkasy primam possessionis partem assignari precipiendi et utilitates
eiusdem more licito recipiendi <habeat> facultatem, absque tamen destruccione vel
desolacione aliquali, Tandem 1pso termino reportacionis seriei premissorumm occurrente
prefata domina relicta ipsius Emerici, filii Tabur unacum predicto <lIohanne>, filio suo,
presente Laurencio de Challo, qui cum litteris procuratoriis domini nostri regis anulari
suo sigillo consignatis astabat pro nobili domina, relicta predicti Iohannis, filin Farkasy, in
quam ipsa causa mortuo eodem lohanne, domino et marito suo propter teneram etatem
filiorum et orphanorum <secund>um regni consuetudinem extiterat devoluta, ad
nostram personaliter accedendo presenciam litteras predicti capituli Posoniensis super
premissis rescripcionales nobis presentavit hunc tenorem continentes:”

Quarum quidem litterarum ipsius capituli ecclesie Posoniensis nobis super premissis
rescripcionalium tenorbus visis et partibus expositis, quia prefata domina, relicta Emerici
ipsum lohannem, fihlum et orphanum suum in tenera etate constitutum cum predicto
[ohanne, filio Farkasy in patrueli fraternitate existere ex eoque in dicta possessione
Eghazasmagiary divisionem se et dictum fillum suum habere velle proposuerat, me-
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moratus vero Iohannes, filius Farkasy de suis expensis pro reoptencione ipsius possessionis
Eghazasmagiary per eum factis iusticiam sibi impertiri postularat ipsique divisioni
possessionarie racione patruclis fraternitatis inter ipsos fiende nullo aliquo alio verborum
re<...>gnaculo ipsi domine et suo filio obviaverat®, ex tenore autem prescriptarum
litterarum dicti Posoniensis capituli prefata domina, relicta Emerici ex parte ipsius
Tohannis, filii sui prelibato lohanni, filio Farkasy ipsas tres marcas compoti prenotati
persolvendo de suis expensis supradictis ad plenum eidem satisfecisse et tandem ipsa
divisio possessionaria iuxta earundem litterarum dicti capituli continenciam facta extitisse
reperichatur, in ipsa enim divisione possessionaria inter partes modo prehabito facta tam
prescripta relicta Emerici cum suo orphano, quam eciam prelibatus Laurencius,
procurator prenotate domine, relicte annotati lohannis, filit Farkasy legitimus sufficienter
contentabantur, ymo eandem divisionem possessionariam per nos legitime requisiti
perpetuo inter <eos> et inviolabiliter observare velle affirmabant, cui eciam possessiona-
rie divisioni tempore reportacionis seriei premissorum nullus coram nobis contradictor’
apparebat, pro eo nos ipsam divisionem possessionariam inter ipsas partes per eosdem
nostrum et ipsius capituli homines iuxta continenciam prescriptarum litterarum dict
capituli Posoniensis factam acceptamus, ratificamus, approbamus et presencium littera-
rum nostrarum privilegialium patrocinio inter ipsas partes perpetuo valere confirmamus.
In cuius rei memoriam <firmitatem>que perpetuam presentes litteras nostras privilegiales
prefate domine relicte® Emerici et Iohanni, filio suo antedicto concessimus pendentis et
minoris sigilli nostri munimine roboratas. Patum Bude, sedecimo die termini reporta-
cionis seriei premissorum, anno <autem su>pradicto.

11351, mdjus 23-an Ztaldn se adiueum csse helyert “fillius 1-én Yauguszius 27-re 3 Kovetkezik a pozsonyi
képtalan 1351, jilius 9-én kelt jelentése. © a szveghen: obviarat, a ve szdtag sor foldtt betifzve 7a sziveghen:
condictor ¥ sor folé frva

31.
1351. oktéber 22. Buda
I. Lajos kirdly oklevelével bizonyitja, hogy Kunchlinus egykori budai bird, ekkor budai polgdr til-
takozott eldtte amiatt, hogy a budafelhévizi keresztes konvent mestere téle a tizedek fefében jard egy
forintot nem volt hajlandd elfogadni, s ellenkezésének nem adta semmi okat.

Hirtya, 312 x 166 mm. Hitlapon a kirily kettdspecsétjének maradvinyai, valamint tijkor tartalmi kivonat
és levéledn jelzetek. Eszt. kpt. olt. 14-3-22 (DF 208 688), Kivonata: Csinki D., Szazadok 40 (1906) 631

Nos, Lodovicus, Dei gracia rex Hungarie memaore commendantes tenore presencium
significamus, quibus expedit, universis, quod magister Kunchlinus, quondam iudex, nunc
vero fidelis civis noster Budensis ad nostram accedendo presenciam extitit protestatus,
quod ipse unum florenum pro decimis presentis anni, quibus magistro cruciferorum
ecclesie Sancte Trinitatis de Calidis Aquis iuxta consuetudinem antiquam tenebatur, in
festo Beati Mychaelis archangeli proxime preterito per Gude, officialem ciusdem magstri
cruciferorum eidem remisisset, qui quidem magister cruciferorum accipere non curasset,
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demum ipse personaliter sub testimonio Petn de laurino, lohannis de Agria et Petn dict
de Dunamarthya sequenti die ad eundem magistrum accedendo duos florenos, unum
videlicet pro decimis anni preteriti, alium anni presentis eidem magistro porrexisset, qui
quidem magister in se, ut volusset, deliberando, licet aliis temporibus, quorum quasi non
exstarct memoria, alii magistri benivole accepissent, accipere recusasset, qua racione
autem vel qua intencione non recepisset, hoc penitus ignoraret. Unde facta huiusmodi
protestacione predictum magistrum cruciferorum, ne aliquas litteras circa hoc vel super
hoc qualicamgque cautela vel fraude adinventa contra ipsum faceret emanari, prohibuit
contradicendo et contradixit prohibendo. In cuius prohibicionis et protestacionis
testimonium’ presentes a nobis sibi dari postulavit, quas nos eidem concessimus communi
isticia suadente. Datum Bude, secundo die festi Undecim milia virginum, anno Domini
millesimo ccco quinguagesimo primo.

! Sor folé frva ds betiizve

32

1351. november 10. Szakcs mellett
Kont Miklas nador Tolna megye nemeseinek tartott kozgyiilésén Girbd birtokot Moys nador szve-
gyének adomdnya folytan az dbrahdami dszterei monostornak itéli.

Hartya, 570 x 194 + 51 mm. Figgdpecsét hasiteka, Hitlapon kézépkon kéezzel: Prvilegium de Abrmham.
Misutt késdbbi, de kozépkori kézzel: Prvilegium Virginis Marie de Abram super Gerbev. Eszt. kpt. mit.
73-A-5 (DF 238 329). Kiadis: CD Hung. [X/2, 119-125,

<IN>os, Nicolaus, regni Hungarie palatinus et iudex Comanorum memorie commen-
dantes tenore presencium significamus, quibus expedit, universis, quod in congregacione
nostra generali universitati nobilium comitatus Tolnensis fena secunda proxima ante
festum Beati Martini confessoris prope wvillam Zaakch pro compesscendis furibus,
latronibus, falsariis seu falsorum sigillorum conservatoribus eradicandis, neenon quibusli-
bet querelantibus iusticia impendenda celebrata religiosus vir, frater Petrus, abbas mo-
nasterii Beate Virginis de Abram de medio aliorum personaliter exsurgendo htteras pri-
vilegiales excellennssime principisse, domine Fenenne, olym regine Hungarie laudande
recordacionis in anno Domini millesimo cemo nonagesimo secundo emanatas niobis
presentarat sua serie inter cetera declarantes, quod nobilis domina, relicea magistri Maysii
pie memorie presenciam prelibate domine Fenenne regine adeundo ex permissione et
bona voluntate preallegate domine Fenenne tunc regine Hungarie confessa fuisset
quandam terram suam Gurbeu vocatam in dicto comitatu Tolnensi existentem, quam per
dominam Elysabeth, Dei gracia quondam reginam Hungarie, relictam regis Ladislai
inclite recordacionis, socrum suam karissimam in concambium cuiusdam terre Cheb
vocate sibi datamn asseruisset et collatam, cum omnibus suis utilitatibus et pertinenciis, sine
preiudicio iuris alieni monasterio Virginis Gloriose de Abram ordinis Cysterciensis
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perpetuo contulisse, donasse et legasse. Quibus quidem litteris privilegialibus pretacte
domine Fenenna regine presentatis et earum tenoribus intellectis prenominatus frater
Petrus abbas de Abram retulerat isto modo, quod prefata possessio Gurbeu vocata, quam
prefate littere privilegiales domine Fenenne tunc regine Hungarie ipsius monasterii Beate
Virginis de Abram ex collacione predicte nobilis domine, relicte Maysii esse exprimerent
et declararent, ab ipso monasterio Beate Virginis de Abram alienata existeret. Unde si qui
aliquod ius in dicta possessione Gurbeu se habere sperarent, tunc in eadem congregacione
nostra indicarent, quia ipse iuris tramite requirente in prefatam possessionem Gurbeu
nomine ipsius monasterii introire conaretur et dictam possessionem Gurbeu sibi et sue
ecclesic de Abram statui facere vellet equitate suadente. Quibus perceptis magister
Gregorius Bissenius, comes Bissenorum personaliter exsurgendo, licet primo dictam
possessionem Gurbeu vocatam, quam prefatus frater Petrus abbas suam esse et dicto suo
monasterio de Abram pertinere mediantibus litteris privilegialibus prememorate domine
Fenenne olym regine Hungarie comprobarat, apud ipsum titulo concambii existere
allegaverit et prefatum fratrem Petrum abbatem de Abram tam in ipsa congregacione
nostra generali, quam in facie dicte possessionis Gurbeu ab occupacione et statucione sibi
et suo monasterio de Abram facienda sc prohibere velle asseruerit. Tamen postmodum
senciens dictam possessionermn Gurbeu vocatam eidem fratri Petro abbati et suo mo-
nasterio de Abram ex collacione prelibate nobilis domine, relicte magistri Maysii omni
veritatis tramite vigore dictarum litterarum privilegialium pertinere et contra validissima
instrumenta dicti fratris Petri abbatis et sui monasterii de Abram iusticia mediante
nullatenus in preiudicium sue salutis velle contraire, eidem fratri Petro abbati et suo
monasterio de Abram cum omnibus suis pertinenciis et utilitatum integritatibus perpetuo
remiscrat et resignaverat coram nobis nullum ius nullamve dominii proprietatem sibi et
suis heredibus ac posteritatibus reservando in eadem, Quibus perceptis et auditis cum nos
ad peticionem prelibati fratris Petri abbatis de Abram ad perpetualem statucionem
pretacte resignate possessionis Gurbeu vocate iusticia mediante cum fratre Petro, tes-
timonio religiosi conventus ecclesie Saxardyensis Michaelem de Solyagh hominem
nostrum transmisissemus. Tandem idem Michael de Solyagh, homo noster cum eodem
fratre Petro, testimonio dicti conventus Saxardyensis ad nos reversi; nobis consona voce
retulerunt, quod ipsi tercio die prelibate nostre congregacionis accessissent ad faciem
predicte possessionis Gurbeu vocate, vicinorum et commetancorum eiusdem legitimis
convocacionibus factis et presentibus candem possessionem Gurbeu per has metas et
terminorum distincciones reambulassent, quod prima meta inciperetur in sanctuario
ecclesie Sancti Nicolai confessoris in eadem possessione Gurbeu fundate a parte orientis,
deinde iret per fossam in medio eiusdem ville existentem, cuius quidem ville medietatem
cum ecclesia lapidea a parte occidentis separaret abbati de Abram et in medium eiusdem
fosse transseundo ad sepem quandam, ubi est una meta terrea, dehinc tenderet per viam,
per quam versus villam Abram itur, ubi invenissent unam metam terream antiquam ct
iuxta eandem metam antiquam novam metam erexissent. Inde procedendo per aliam
viam versus meridiem ad partem ville Mazul, ubi iuxta eandem unam metam terream
cumulassent, abhinc egrediretur ad quendam fontem ad partem occidentalem et ibi
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metam terream posuissent, et inde transeundo versus eandem plagam occidentalem, ubi
tres metas terreas erexissent, dehinc proce{n}deret ad quandam metam, que separaret
candem possessionem Gurbeu a villa Heten, et inde iret versus aquillonem ad unam
metam terream in medio unius vie erectam et in fine eiusdem vie tres mete terrel essent
erecte, que via a parte orientali ad partem occidentalem tenderet, et ibi eadem via staret
pro meta, deinde egredirctur per modum circuli ad ecclesiam predictam ibique
terminarctur. Quibus sic reambulatis et sub dictis cursibus metarum ab aliorum
possessionibus et possessionariis porcionibus sequestratis et distinctis cum omnibus suis
utilitatibus et pertinenciis statuissent eandem prefato Petro abbati et suo monasterio de
Abram perpetuo possidendam, tenendam pariter et habendam, nullo contradictore
apparente. Verum quia prememoratus frater Petrus abbas de Abram prefatam possessio-
nem Gurbeu vocatam i dicto comitatu Tolnensi existentem in prefata congregacione
nostra generali sibi et dicto suo monasterio ex collacione prefate nobilis domine, relicte
magistri Maysii pertinere mediantibus privilegialibus prefate domine Fenenne olym
regine Hungarie comprobarat prememoratusque magister Gregorius Bissenus, comes
Bissenorum, per cuius manus dicta possessio Gurbeu vocata occupata detinebatur, visis
litteris privilegialibus prefate domine Fenenne regine agnosscensque eandem ex collacio-
ne predicte nobilis domine, relicte magistri Mayssii eidem fratri Petro abbati et suo
monasterio de Abram debere pertinere et contra tenores prefatarum litterarum privilegia-
lium minime posse detinere, in eadem congregacione nostra generali nullo iure in eadem
sibi et suis posteritatibus reservato eidem fratri Petro abbati et monasterio Virginis
Gloriose de Abram coram nobis perpetuo resignarat. Et demum per hominem nostrum
sub testimonio religiosi conventus ecclesie Saxardyensis iuris tramite requirente, vici-
norum et commetaneorum eiusdem legitimis convecacionibus factis et presentibus, nullo
contradictore apparente eadem possessio Gurbeu vocata cum omnibus suis utilitatibus et
pertinenciis ac sub dictis cursibus metarum ab aliorum possessionibus et possessionariis
porcionibus sequestrata et distincta eidem fratri Petro abbati et monasterio Virginis
Gloriose de Abram perpetuo statuta existebat, pro eo premissis omnibus consideratis
unacum vicecomite, iudicibus nobilium iuratisque assessoribus dicti comitatus Tolnensis
pretactam possessionem Gurbeu vocatam sub dictis cursibus metarum, sub quibus eadem
cidem fratri Petro abbati et suo monasterio de Abram, ut premittitur per hominem
nostrum presente tesimonio preallegati conventus Saxardyensis, nullo contradictore
apparente statuta existebat ac iuxta continenciam litterarum privilegialium prefate domine
Fenenne, olym regine Hungarie eidem fratri Petro abbati et suo monasterio de Abram eo
re, quo sibi dinossciturpertinere, adiudicamus perpetuo possidendam, tenendam et
habendam, salvo iure alieno. In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam presentes
eidem fratri Petro abbati et suo monasterio de Abram concessimus nostras litteras
privilegiales pendentis sigilli nostri autentici munimine roboratas. Datum quarto die
congregacionis predicte in loco annotato, anno Domini millesimo ccemo quinguagesimo
primo.
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A3

1351. november 11.

A varadi kaptalan bizonyitja, hogy a szamoskiozi Bertalan fia Istvan fia Péter fia, Laszlo elanulasa
miatt legiddsebb ndvére fériét, Mihaly fia Janost valasztotta gyamjaul, s atyai birtokainak fele-
tészében az oklevélben leirt feltételek kozott részeltette.

Szakadt, gytirott hartya, 401 x 160. A plika kihajtva. A fiiggdpecsét befliggesztésénel a hirtya kiszakadt.
Nagy C kezdéberd helye. Hadapon Gjken levéltin jelzetek. Primasi lvt. Arch. saeculare Radicalia T-18
(DF 248 652).

<C=>apitulum ecclesie Waradyensis universis Christi fidelibus presens scriptum inspecturis
salutem in omnium salvatore. Ad universorum noticiam tam presencium, quam futu-
rorum harum serie velumus pervenire, quod accedens ad nostram presenciam Ladizlaus,
filius Petr1, filii Stephani, fili Bartholomei de Samuchkezy dixit et coram nobis viva voce
est confessus, quod cum ipse iudicio divine tempore sue puericie existat orbatus utroque
parente unicusque frater eiusdem in anno pestilencie decessit ab hac luce et sic 1pse cum
tribus sororibus suis innuptis omni spe destitutus remansisset, nunc autem divinitate sibi
propicia maiorem sororem suam Lucia vocatam maritasset copulans eam sacra lege
connubii Iohanni, fillo Michaelis personaliter coram nobis astanti, quem quidem
lohannem, filium Michaelis recepisset in suum tutorem, fratrem karissimum ac ipsius
dilectorem sperans omnino amminiculo eiusdem in bonis paternis pacifice permanere,
propter quod ipse facta matura deliberacionie ommnes possessionarias porciones suas
ubilibet et in quibuslibet comitatibus existentes apud manus suas habitas et eciam apud
alienas ipsum iure hereditario contingentes cum eodem lohanne, filio Michaelis et cum
predicta sorore sua maiore participasset et participavit coram nobis. Ita videlicet, quod
rectam medietatem omnium porcionum suarum possessionariarum modo supradicto in
quibuslibet comitatibus existencium eidem sorori sue Lucia vocate et per eam predicto
Iohanni sponso suo dedisset, donasset et contulisset ac coram nobis dedit, donavit et
contulit iure perpetuo et irrevocabiliter possidendas, tenendas pariter et habendas in filios
filiorum. Hoc tamen expresso, quod si idem lohannes filios procreaverit ex sorore sua
supradicta, ex tunc eisdem possessionariis medietatibus idem Iohannes et sui heredes
gaudebunt et easdem iusto titulo possidebunt. Si vero eadem soror sua absque liberis
decesserit, ex tunc eedem possessionarie medietates ad ipsum et ad suos heredes rever-
tentur, nec idem Iohannes aut su1 proximi aliquod 1us habebunt in eisdem. Hoc eciam
non ommisso, quod si ipsum Ladizlaum sine heredibus decedere contingat, ex tune
omnes porciones sue possessionarie ad eundem Iohannem et predictam sororem suam ac
ad liberos ipsorum devolvantur ex integro. In cuius rei memoriam firmitatemque
perpetuam presentes concessimus litteras nostras privilegiales pendentis q:gllh nostri mu-
nimine roboratas. Datum in festo Beati Martini confessoris, anno dominice incarnacionis
Mme CoCoCo quinquagesimo primo, discretis viris, Philippo preposito, Benedicto
lectore, Ladizlac cantore, Gregorio custode, canonicis ac magistris ecclesie nostre
salubriter existentibus.
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34.